
A GURUBU B GURUBU

X BAY 6 HASKÖY ANADOLU LİSESİ

1 NUSRET SALMAN LİSESİ 7 MUŞ SPOR LİSESİ

2 YAYGIN ANADOLU İHL 8 GÜZEL SANATLAR LİSESİ

3 MUŞ METAL 9 ÖZEL SEÇKİNİZ KOLEJİ

4 SELAHADDİN EYYUBİ İHO

5 MUŞ ANADOLU LİSESİ

SAAT FİKS SONUÇ

11.30

09.30

09.30

11.30

09.30

11.30

11.30

09.30

12.30

09.30

11.30 -

09.30 -

09.30 -

11.30 -

11.30 -

09.30 -

ELEMELER

A1 B2

B1 A2

SAAT FİKS SONUÇ

09.30 -

11.30 -

1071 SS

07.11.2023 1071 SS

YARI FİNAL GRUBU

TAKIMLAR

TARİH GÜN YER MAÇLAR

B1 A2

07.11.2023 SALI A1 B2

SALI

01.11.2023 ÇARŞM. BELEDİYE S

ÖZEL SEÇKİNİZ KOLEJİ MUŞ SPOR LİSESİ

02.11.2023 PRŞMBE 1071 SS

GÜZEL SANATLAR LİSESİ ÖZEL SEÇKİNİZ KOLEJİ

01.11.2023 ÇARŞM. BELEDİYE S

HASKÖY ANADOLU LİSESİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ

02.11.2023 PRŞMBE BELEDİYE S

HASKÖY ANADOLU LİSESİ MUŞ SPOR LİSESİ

31.10.2023 SALI 1071SS

HASKÖY ANADOLU LİSESİ ÖZEL SEÇKİNİZ KOLEJİ

01.11.2023 ÇARŞM. 1071 SS MUŞ ANADOLU LİSESİ MUŞ METAL

01.11.2023 ÇARŞM. 1071SS NUSRET SALMAN LİSESİ YAYGIN ANADOLU İHL

31.10.2023 SALI 1071 SS

MUŞ SPOR LİSESİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ

03.11.2023 CUMA 1071 SS

02.11.2023

31.10.2023 SALI BELEDİYE S

YAYGIN ANADOLU İHL MUŞ METAL

BAY MUŞ ANADOLU LİSESİ

BAY SELAHADDİN EYYUBİ İHO

NUSRET SALMAN LİSESİ SELAHADDİN EYYUBİ İHO

FUTBOL GENÇ ERKEKLER OKUL MÜSABAKALARI

TAKIMLAR

A GURUBU

TARİH GÜN YER MAÇLAR

31.10.2023 SALI BELEDİYE S

B GRUBU

BAY MUŞ METAL

02.11.2023 PRŞMBE 1071 SS SELAHADDİN EYYUBİ İHO YAYGIN ANADOLU İHL

PRŞMBE BELEDİYE S MUŞ ANADOLU LİSESİ NUSRET SALMAN LİSESİ

BAY YAYGIN ANADOLU İHL

06.11.2023 P.TESİ 1071 SS YAYGIN ANADOLU İHL MUŞ ANADOLU LİSESİ

06.11.2023 P.TESİ 1071 SS MUŞ METAL SELAHADDİN EYYUBİ İHO

MUŞ METAL NUSRET SALMAN LİSESİ

03.11.2023 CUMA 1071 SS SELAHADDİN EYYUBİ İHO MUŞ ANADOLU LİSESİ

BAY NUSRET SALMAN LİSESİ



SAAT SONUÇ

09.30

11.30

DERECELENDİRME

1-

2-

3-

4-

SAAT SONUÇ

10.30 -

  İl Tertip Komitesi Maçların gününü saatini yerini değiştirme yetkisine sahiptir.

1. TC. KİMLİK KARTI

2. LİSANS BELGESİ

3. ESAME LİSTESİ

4. SAHA GİRİŞ KARTI (ÖĞRETMENLER İÇİN)

 FİNAL GRUBU

TARİH GÜN YER MAÇLAR

08.11.2023 ÇARŞM. 1071 SS

08.11.2023 ÇARŞM. 1071 SS

FİNAL

3.LÜK - 4.LÜK

Galipler final , mağlupler 3.lük 4.lük maçı oynar.

GEREKLİ BELGELER

FUTBOL GENÇ KIZLAR OKUL MÜSABAKALARI 2023-2024

TARİH GÜN YER

03.11.2023 CUMA BELEDİYE S

MAÇLAR

MUŞ SPOR LİSESİ NUSRET SALMAN LİSESİ

Not : Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeli gereğince gerekli evrakların okul takımları tarafından müsabaka öncesi 

hazır bulundurmaları gerekmektedir.(Müsabaka Yer ve Saatlerinde değişiklik olabilir).


